## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

alissimis motibus echo. Deficiente faciebat illos per timore. Dis enim orbis terrarum limpido illuminabat lumie: et non impetit opibus stinebat. Sol autem illi supposita erat gius nox: ymago tenebrarum que super ventura illi erat. Ipsi ergo sibi erat giores tenebrarum. **Ca. xviii**

**S**ancti autem tuis maxima erat lux: et horum quodammodo voce inimici audiebant. Sed figurarum non videbant. Et quia non et ipsi per eadem passi erant magnificabant te: et quam lesi erant quia non ledebant gratias agebant tibi: et ut esset differentia. donum petebant. Propter quod ignis ardente columnarum ducem habuerunt ignote vie: et solem sine lesura boni hospicij prestasti. Digni quidem illi carere luce et pati carcerem tenebrarum que inclusos custodiebant filios tuos. per quos inaspicebat in corruptum legis lumen seculo dari: dum cogitarent iustorum occidere infantes. et vno exposito filio sed liberato in traductione illorum multitudinem filiorum abtulisti: et pariter illos perdidisti in aqua validarum. Illa enim vox ante agnita est a patribus nostris: ut vere scientes quibus iuramentum creditur anime quores essent. Suscepta est autem a populo tuo. sanitas quodammodo iustorum: iniustorum autem exterminatio. Sic enim lesisti aduersarios nostros: sic et nos puocans magnificasti. Abscondite enim sacrificabant iusti pueri bonorum: et iusti et lege in concordiaz disposuerunt similiter bona et mala recepturos iustos: prius decantantes laudes. Resonabat autem inconueniens inimicorum vox: et flebiliter audiebat planctus ploratorum in fanatum. Simili autem pena vobis cum domino afflictus est: et popularis homo regi filia passus. Similiter ergo omnes vno nomine morte mortuos habebant innumerabiles. Nec enim ad sepeliendum viui sufficiebant: quoniam vno momento que erat perlariorum natio illorum exterminata est. De omnibus enim non credentes propter beneficia: tunc cum primus fuit exterminatus primi genitorum. Iponderat populum dei se esse. Cum enim quatuor silentium continerent omnia. et nox in suo cursu medium iter haberet: omnipotens homo tuus domine exiliens de celo a regalibus sedibus durus debellator in mediaz exterminij terram perstruxit: gladius acutus in similitum imperium tuum portans: et stans repleuit omnia morte: et usque ad celum attingebat stans in terra. Tunc continuo visus somniorum

malorum turbauerunt illos: et timores superuenerunt imperati. Et alibi pietas semiuuorum: propter quod moriebat causas demonstrabat morte. Visiones enim que illos turbauerunt sed promouebat: ne in senem quere male paciebatur perirent. Tegit autem tunc et iustos temptatio morte: et comotio in heremo facta est multitudinis: sed non diu permansit ira tua. Propter eas enim homo sine querela deprecari pro populo. proferens virtutem sue scutum orationem: et per incensum deprecationem allegans. restitit ire et finem imposuit necessitati: ostendens quoniam tuus est famulus. Vidit autem turbas non in virtute corporis nec amatura potentie: sed vobis illum que se verabatur sibi erat: iuramenta parentum et testamentum commemorans. Cum enim iam aceruati cecidissent super altum et mortui: interstitit. et apertavit impetum et diuisit illam que ad viuos ducebat viam. In re enim poterat quam habebat totus erat orbis terrarum: et parentum magnalia in quatuor ordinibus lapidum erat sculpta: et magnificentia tua in diademate capite illius scripta erat: hinc autem cessit que exterminabat: et hinc extimuit. Erant enim sola temptatio ire sufficiens. **Ca. xix.**

**M**ors autem usque in nouissimum sine misericordia ira superuenit. Presciebat enim et futura illorum: quoniam ipsi cum reuersi essent ut se ducerent et cum magna sollicitudine permisissent illos: desquebant illos penitentie actus. Adhuc enim inter manus habentes lucem et deplorantes ad monumenta mortuorum aliam sibi assumpserunt cogitationem in sciencie: et quos rogantes precerant: hos tamquam fugituos persequerentur. Ducebat enim illos ad hunc finem digna necessitas: et horum que acciderant commemorationem amittebant: ut que deerat tormentum repletet punice: et populus quodammodo tuus mirabiliter transiret: illi autem nouarum mortem inueniret. Dis enim creatura ad suum genus ab inimico refigurabat: desuies tuis preceptis: ut pueri tui custodiret ille. Namque nubes castra eorum obubrabat: et ex aqua que ante erat terra arida apparuit: et ex mari rubro via sine impedimento: et capus germinans de profundo nimio: per que omnis natio transiuit. que tegebat tua manu videntes tua miracula et monstra. Tanquam equi enim depauperunt escas: et tanquam agni exultauerunt magnificantes te domine qui liberaisti illos. Memores enim erant adhuc eorum que in incolatu illorum